リ
溝
式
ス
テ
ー
ジ
　D

モニター倍率（14"）
Monitor magnification (14")
レンズ型式
Lens model
作動距離
Working distance
分解能
Resolution
被写界深度
Subject field depth
金枠全長（L）
Metal frame length
0.3 ×
22×29.3×36.6 （2/3 Inch CCD） 約 9.9 ×
Approx. 9.9 ×
TMC-0.3X-242 約 242mm
Approx. 242mm
約 14.5 μ
Approx. 14.5μ
約 4.38mm
Approx. 4.38mm
50mm16 × 21.3 × 27 （1/2 Inch CCD） 約 14 ×
Approx. 14 ×
12 × 16 × 20 （1/3 Inch CCD） 約 18 ×
Approx. 18 ×
0.4 ×
16.5×22×27.5 （2/3 Inch CCD） 約 13.2 ×
Approx. 13.2 ×
TMC-0.4X-194 約 194mm
Approx. 194mm
約 12.0 μ
Approx. 12.0μ
約 2.65mm
Approx. 2.65mm
55mm
12 × 16 × 20 （1/2 Inch CCD） 約 18 ×
Approx. 18 ×
TMC-0.4X-163 約 163mm
Approx. 163mm
約 9.8 μ
Approx. 9.8μ
約 2.26mm
Approx. 2.26mm
46.5mm
9 × 12 × 15 （1/3 Inch CCD） 約 24 ×
Approx. 24 ×
TMC-0.4X-139 約 139mm
Approx. 139mm
約 8.6 μ
Approx. 8.6μ
約 1.97mm
Approx. 1.97mm
38.5mm
0.5 ×
13.2×17.6×22 （2/3 Inch CCD） 約 17 ×
Approx. 17 ×
TMC-0.5X-162 約 162mm
Approx. 162mm
約 9.8 μ
Approx. 9.8μ
約 1.82mm
Approx. 1.82mm
60mm
TMC-0.5X-139 約 139mm
Approx. 139mm
約 8.6 μ
Approx. 8.6μ
約 1.55mm
Approx. 1.55mm
50mm
TMC-0.5X-118 約 118mm
Approx. 118mm
約 7.2 μ
Approx. 7.2μ
約 1.35mm
Approx. 1.35mm
42mm
TMC-0.5X-105 約 105mm
Approx. 105mm
約 6.4 μ
Approx. 6.4μ
約 1.19mm